
UCHWAŁA Nr 11/10/2024

RADy GMlr`ry ŚwlNlcE wARCKIE

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rea]izacji Programu wspólpracy Gminy

Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Gminy

Świnice Warckie uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Świnice

Warckie z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.  1  stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie lnfomacji Publicznej .

`+`::.:``..:;.`,Ę:.-:;:.:.:...=:l.`.



Załącznik do Uchwały Nr 11/10/2024

Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 28.05.2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji

Programu współpracy Gminy Świnice Warckie

z organizacjami pozarządowymi za 2023 r.

Sprawozdanie z rea]izacji Programu wspó]pracy Gminy Świnice Warckie

z organizacjami pozaiządowymi za 2023 r.

Na podstawie art.  5  a ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r.  o działalności pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2023   r.  poz.  571)  organ  wykonawczy  jednostki
samorządu  terytorialnego  jest  zobowiązany  przedłożyć  organowi  stanowiącemu  jednostki
samorządu       terytorialnego       sprawozdanie       z       realizacji       programu       współpracy
z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni.

Prograrn współpracy Gminy Świnice Warckie z organizacjami pozarządowymi na 2023
rok został przyjęty  uchwałą Nr XXVI/288/2022  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  z  dnia 28
grudnia  2022   r.   Na  2023   r.   zaplanowano   środki   przeznaczone   na  realizację   programu
współpracy w kwocie  17 000,00 zł, w tym na:

1)   dystrybucja żywności dla klientów GOPS w Świnicach Warckich -9 000,00 zł
2)   festyn „Dzień Rodziny" - 3 000,00 zł
3)   półkolonie dla dzieci i młodzieży - 5 000,00 zł

Zaplanowane środki zostały wydatkowane częściowo. Nie udzielono dotacji na półkolonie dla
dzieci, ponieważ nie została złożona żadna oferta.

lv 2023 roku zrealizowano zadanie:

1 )   festyn „Dzień Rodziny" -udzielono dotacji Stowarzyszeniu „Mamy Wielkie Serca" na
organizację festynu rodzinnego. Kwota dotacji -3 000,00 zł, wykorzystano 3 000,00 zł.

2)   z zakresu prowadzenia punktu wydawania żywności -dotację w wysokości 9 000,00 zł
udzielono  Polskiemu Komitetowi Pońocy  Społecznej  Zarząd Okręgowy w Łodzi na
realizację 2adania z dziedziny pomocy społec2nej, w tym pomocy rodzinom i osobom
w   trudnej   sytuacji   życiowej   oraz   wyrównywania   szans   tych   rodzin   i   osób   -
wykorzystano 9 000,00 zł.

Poza tym współpraca z organizacjami pozarządowymi polegała również na:

1)   nieodpłatnym   udostępnianiu   lokalu   stanowiącego   własność   gminy   na   potrzeby
działalności statutowej organizacj i pozarządowych;

2)   zamieszczaniu  na  stronie  intemetowej  gminy  infomacji  o  działalności  organizacji

pozarządowch;
3)   opiniowaniu wniosków o dofinansowanie składanych przez organizacje pozarządowe;
4)   na wzajemnym infomowaniu się o możliwości pozyskiwaniu środków.

i[ŁEEJi
Krószto.fprócf"Ęw'ia


